Российская   Федерация
Костромская  область

Глава администрации Пригородного  сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

Распоряжение

от  16 сентября 2014  года                                                           № 61-Р

О начале отопительного сезона 2014-2015 г.г.
на территории муниципального образования
Пригородное сельское поселение

В  связи  с  понижением  круглосуточного  температурного  режима  воздуха  и
рекомендательного  письма  Администрации  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области  от 17.09.2014 №2844 «О начале отопительного
сезона»

1. Начать  отопительный  сезон  в  школьных  и  дошкольных   учреждениях,
находящихся  на  территории  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение с 19 сентября 2014 года.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы
администрации В.Ю. Крутова.

3. Настоящее  Распоряжение  опубликовать  (обнародовать)  в  публичных  местах
Пригородного  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном сайте  Пригородного
сельского поселения.

Глава администрации                                                  А.Ю. Малков